
 
 

  
 

  
 

       
 

 
 

 

 

 

   
       

     
      

     
 

         
      

         
   

  
 

    
 

  

 

 
  

    
      

  
 

   
 

 

 

 

                                                                                                  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

             
 

 

   
  

 

Министерство 

 

здравоохранения Нижегородской области 

П Р И К А З 

__________________ №________________ 
г. Нижний Новгород 

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 

Нижегородской области от 28.12.2024 г. 
№ 315-1110/24П/од 

В целях приведения приказа министерства здравоохранения 
Нижегородской области от 28 декабря 2024 г. № 315-1110/24П/од «Об 
утверждении перечня медициснких организаций Нижегородской области в 
соответствии с уровнями оказания медицинской помощи на 2025 год» 
(далее – приказ министерства здравоохранения Нижегородской области) в 
соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в перечень медицинских организаций в 
соответствии с уровнями оказания медицинской помощи на 2025 год и изложить 
строку 85 Приложения к приказу министерства здравоохранения Нижегородской 
области в сдедующей редакции: 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Нижегородской области 

85 52202507800 «Детская городская клиническая больница 
№ 27 «Айболит» Московского района 
г. Нижнего Новгорода" 

2 

2. Пункт 1 настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2025 г. 

3. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический 
центр» (Антохова Т.Н.) разместить данный приказ на сайте министерства 
здравоохранения Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
министра Колесникова С.В. 

Министр Г.В.Михайлова 


